АДМИНИСТРАЦИЯ   ХАРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 02.04.2024	                                                                                           №  399

О внесении изменений в постановление
Администрации Харовского муниципального округа
от 18.01.2023 № 86

         В соответствии со статьями 120,121  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Уставом Харовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области от 18.01.2023 № 86 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги Харовского муниципального округа» (далее – Постановление):
1.1. изложить п. 3.1. Порядка ведения Муниципальной долговой книги Харовского муниципального округа, являющегося приложением к Постановлению в следующей редакции:
«3.1. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится Финансовым управлением в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится Финансовым управлением в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения органом сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией».
          2. Настоящее Постановление, вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                             О.В. Тихомиров